SỞ Y TẾ HÀ NỘI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:         /TB-BV
             Hà Đông, ngày      tháng  01  năm 2026

 THÔNG BÁO
Danh sách học viên hoàn thành quá trình thực hành khóa đào tạo

“ Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối với chức danh Bác sĩ y khoa,Y sỹ YHCT,
Y sỹ đa khoa,Điều dưỡng”  kết thúc tháng 01 /2026.

      Căn cứ kết quả hồ sơ hoàn thành quá trình thực hành khóa đào tạo “ Thực hành

khám bệnh, chữa bệnh đối với chức danh Bác sĩ y khoa,Y sỹ YHCT, Y sỹ đa

khoa,Điều dưỡng”  kết thúc tháng 01/2026.

  Bệnh viện xin thông báo danh sách học viên hoàn thành quá trình thực hành khóa

đào tạo. ( Danh sách học viên hoàn thành quá trình thực hành gửi kèm theo)

      Học viên trong danh sách khóa đào tạo đã hoàn thành quá trình thực hành và

chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của các khoa lâm sàng, chuyên khoa đào

tạo và của Bệnh viện.

      Thông tin chi tiết cần trao đổi xin liên hệ: Phòng Đào tạo - Chỉ đạo tuyến, Bệnh

viện đa khoa Hà Đông.

         ( BSCKII  Phạm Văn Tự -TP ĐT-CĐT .ĐT: 0902.127.213)

      Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
  - Ban Giám Đốc
  - Các khoa/phòng liên quan.
  - Các học viên hoàn thành quá trình thực hành

- Lưu VT-CĐT(Ngọc Anh)

   KT.GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Vũ Trung

            SỞ Y TẾ HÀ NỘI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ ĐÔNG

DANH SÁCH HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH KHÓA ĐÀO TẠO
“THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH ĐỐI VỚI CHỨC DANH

 BÁC SĨ Y KHOA, Y SỸ YHCT, ĐIỀU DƯỠNG KẾT THÚC THÁNG 01/2026
(Kèm theo Thông báo số:             /TB-BV ngày     tháng  01   năm 2026)

STT Họ tên Năm
sinh Trình độ Thời gian

bắt đầu
Thời gian
kết thúc

1 Cao Văn Doãn                                   1999 Bác sĩ y khoa 08/01/2025 08/01/2026

2 Đỗ Thị Ngọc     1993
Trung cấp y

sĩ đa khoa
08/04/2025 08/01/2026

3 Ngô Thị Thoa     1992
Trung cấp y

sĩ
08/04/2025 08/01/2026

4
Nguyễn Thị

Nhung
1987

Trung cấp y

sĩ
08/04/2025 08/01/2026

5
Nguyễn Thị

Nhung
1993

Y sỹ Y học

cổ truyền
08/04/2025 08/01/2026

6
Nguyễn Thu

Trang
2003

Cao đẳng

Điều dưỡng
10/07/2025 10/01/2026

7
Trần Minh

Phương
2004

Cao đẳng

Điều dưỡng
10/07/2025 10/01/2026

8
Vũ Thị Dịu                       2002

Cử nhân

khúc xạ nhãn

khoa

16/12/2025 16/01/2026

		2026-01-29T16:05:40+0700

		2026-01-29T18:30:17+0700
	Nguyễn Vũ Trung

		2026-01-30T08:29:20+0700

		2026-01-30T08:29:20+0700

		2026-01-30T08:29:20+0700

		2026-01-30T08:29:20+0700

		2026-01-30T08:29:20+0700